Pagina 1
 | Tandwielpompen met uitwendige vertandingVast slagvolume
ERIKS NV | Tel: +32 2 524 10 22 |  E-mail: hydrauliek@eriks.be
Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
PR
31

Kenmerken
Montageflens: Europees GR.1 (72x52 mm) ø 25,4 mm
Aandrijfas: Europees conisch 1:8 (M6)
Uitvoering (enkel / dubbel): Enkel
Type: Tandwielpomp uitwendig vertand
Positie olie aansluitingen: Zijkant
Afdichting materiaal: NBR
Type keerring: Standaard
Slagvolume
cm³/r
Draairichting Max. werkdruk
bar
Zuigaansluiting Pers aansluiting Code Artikel
1,18 Tegen de klok in 260 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-012-S-EUR-B-
N-10-0-G 13334616
1,6 Rechtsdraaiend 260 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-016-D-EUR-B-
N-10-0-G 13307314
1,6 Tegen de klok in 260 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-016-S-EUR-B-
N-10-0-G 13334621
2,0 Rechtsdraaiend 260 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-020-D-EUR-B-
N-10-0-G 13307315
2,0 Tegen de klok in 260 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-020-S-EUR-B-
N-10-0-G 13334622
2,5 Rechtsdraaiend 260 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-025-D-EUR-B-
N-10-0-G 13307316
2,5 Tegen de klok in 260 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-025-S-EUR-B-
N-10-0-G 13334623
3,2 Rechtsdraaiend 260 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-032-D-EUR-B-
N-10-0-G 13307317
3,2 Tegen de klok in 260 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-032-S-EUR-B-
N-10-0-G 13334624
3,7 Rechtsdraaiend 250 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-037-D-EUR-B-
N-10-0-G 13307318
3,7 Tegen de klok in 250 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-037-S-EUR-B-
N-10-0-G 13334625
4,2 Rechtsdraaiend 250 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-042-D-EUR-B-
N-10-0-G 13307319
4,2 Tegen de klok in 250 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-042-S-EUR-B-
N-10-0-G 13334626
5,0 Rechtsdraaiend 250 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-050-D-EUR-B-
N-10-0-G 13307320
5,0 Tegen de klok in 250 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-050-S-EUR-B-
N-10-0-G 13334627
6,3 Rechtsdraaiend 170 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-063-D-EUR-B-
N-10-0-G 13307321
6,3 Tegen de klok in 170 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-063-S-EUR-B-
N-10-0-G 13334628
0,89 Rechtsdraaiend 260 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-009-D-EUR-B-
N-10-0-G 13307142
0,89 Tegen de klok in 260 3/8" BSP FF 3/8" BSP FF 1SP-A-009-S-EUR-B-